29 Ekim 2013 Sali

7. Kosu Saat:16:00

ikramiye

Yetigtirici Primi

Forma S At ismi
1 CANOZUMLU(14)

2 GUMUSSOY(5)
3 ATESKARTALI(7)
4 YETIS(15)

5 AHPAR(1)

6 AFFAN(3)

7 YASAR AVCA(11)
8 ABAKAY(6)

9 OZTUNG(9)

10 ESENALP(g)
11 YALINAYAK(10)
12 CAVUZAGA?)
13 CANATES(12)
14  CIHANEFE(13)

15 DURMAZBEY(4)

Yasg
Syak

6yka
4yka
6yk k
4dyka
6yda
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Tyak
4dyaa
Tyka
4yaa
4yka
6ykk
Syaa

6yda

Yarns Sonuglari

SARTLI 5/DHO

1.)37.000 &
1.)5.550 £

Orijin(Baba - Anne)
BEYEFENDI - CANGZIM

BVAEL (AL) - (lZM
SAGANAK - CANOZUM
SAGANAK - KARGICEGI
YASARCK - GULIS
THUNDER TIKI (US) - MAHDE 16
ANTERLI - SACDE

IBOCAN - ALSEKLAVIi.24
BOZOK - OLGU

SERGEN - FARAH-BUFFi (L)
ARASLI- SOVEYDE
SANCAKBEYI - GOLOUK GUZAL
BOZDAG - TUVBULGAZEL
SOVALYE- NAZIVA.39

DRUD (FL) - ZEHRA. 122

Siklet
55

60

53

50

57

56

58

53

58

54

53

61

56

56

60

58 kg, 60 kg,
2)14.800 ¢ 3.)7.400 ¢
2)2220% 3)1.110 %
Jokey Sahip Antrendrii

O.KAYA MEM ATES AZBOZKURT
AKURSUN OSM TOPCU N.GUVEN
AH.ARSLAN MEM ATES AZBOZKURT
S.TIRPAN SAL.ALTIN At Sahibi
U.YUCEL A FIK. ADVAN F.TAS
H.PARILDAR SiH. SIMSEK ASIVGIN
MBAYIR N. CEH. ADVAN FTAS
V.DEMR HUL. TASKIRAN HAS. ALTUNBAS
MTARHAN RAG. OZKUS S.AYDEMR
H.KALINYILMAZ M EM. OLCAY RATEKELI
H.SENEL OSM TOPGU N.GUVEN
Y.BILIK BIL. CAMUZ MBATMAN
O.BULUT HAL. ATAS AZBOZKURT
D.YILDIZ ADN. DOGAN AZBOZKURT
S.BOYRAZ MEH. UCAR O.CELIKBACAK

Derece

1.48.93

1.48.98

1.49.14

1.49.16

1.49.22

1.49.38

14940

1.53.15

1.53.21

1.53.68

1.53.89

1.54.69

1.5847

2.00.79

2.02.87

Gy AGF St Fark

3,90
3,70
3,90
5,90
17,25
2,75
9,00
4,00
11,15
26,45
3,70
13,00
17,90
8,25

6,50

Ankara Hipdromu (77. Yans Giinii)

1600 Gim

4)3700 &
4)555 ¢

9 Boyun
8 1Boy
7 Burun

12

11
5

14
10
15

13

GGk HP
97

103
76
o4
84
102
81
98
69
73
64
80
81
93

102

GANYAN(7) 3,90 b, 7'Li PLASFE(1,5/5,7/6,10/8,9/1,6/2,7/5,7,10,14) 30,27 b, 6'LI GANYAN(5/10/8/6/2/7,14) :10.488,47 b, 5'Li GANYAN(10/8/6/2/7,14) :1.058,76 £, 4LU GANYAN(8/6/2/7,14)
48,41 1, 3'LU GANYAN(6/2/7,14) 4,72 b, IKILI(5/14) :13,75 b, SIRALI IKILi(14/5) 31,00 t, PLASE(14) 2,80 b, PLASE(5) 2,70 b, PLASE IKiLi(5/14) :7,50 4, PLASE IKILi(5/7) 42,10 4, PLASE

IKiLi(7/14) :58,20 4, TABELA BAHIS(14/5/7/15) :586,74 +, TABELA BAHIS SIRASIZ(14/5/7/15) :18,27 %, 5. CIFTE(2/7,14) 23,55 ¥



